
 
 

UCHWAŁA NR LIX/436/2024 
RADY GMINY DĄBROWA BISKUPIA 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

zmieniająca Statut Gminy Dąbrowa Biskupia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm 1)) uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminy Dąbrowa Biskupia przyjętego uchwałą nr VII/47/2003 Rady Gminy w Dąbrowie 
Biskupiej z dnia 22 maja 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Dąbrowa Biskupia (Dz. Urz. Woj. Kuj.-
Pom. z 2014 poz. 2572, z 2018 poz. 5401 oraz z 2021 poz. 1432) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 2: 

a) § 25 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„Wnioski w sprawach formalnych Rada rozstrzyga niezwłocznie po ich zgłoszeniu zwykłą 
większością głosów, chyba że przepisy prawa stanowią inaczej. Wniosek określony 
w ust. 3 pkt 1 przyjmowany jest bez głosowania.”, 

b) § 35 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„W głosowaniu jawnym radni głosują poprzez oddanie głosu na sprzęcie do tego przystosowanym, 
a w przypadku niemożliwości przeprowadzenia głosowania na sprzęcie do tego przystosowanym 
poprzez oddanie głosu po wyczytaniu kolejno radnych z listy.”, 

c) § 44 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„Podstawą do wypłacenia diety jest podpis radnego na liście obecności.”, 

d) § 49 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Posiedzenie komisji zwołuje jej przewodniczący, ustalając dzień, godzinę i miejsce oraz porządek 
obrad. Przewodniczący Komisji organizuje pracę i prowadzi jej obrady. W przypadku nieobecności 
przewodniczącego Komisji lub niemożności działania, jego zadania wykonuje zastępca 
przewodniczącego Komisji.”; 

2) załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie: 

„Wykaz jednostek pomocniczych 

1) sołectwo Bąkowo, 

2) sołectwo Brudnia, 

3) sołectwo Chlewiska, 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 5 marca 2024 r.

Poz. 1433



4) sołectwo Chróstowo, 

5) sołectwo Dąbrowa Biskupia, 

6) sołectwo Konary-Dziewa, 

7) sołectwo Mleczkowo, 

8) sołectwo Modliborzyce, 

9) sołectwo Nowy Dwór, 

10) sołectwo Ośniszczewko, 

11) sołectwo Ośniszczewo, 

12) sołectwo Parchanie, 

13) sołectwo Parchanki, 

14) sołectwo Pieranie, 

15) sołectwo Przybysław, 

16) sołectwo Radojewice, 

17) sołectwo Sobiesiernie; 

18) sołectwo Stanomin, 

19) sołectwo Wola Stanomińska, 

20) sołectwo Wonorze, 

21) sołectwo Zagajewice, 

22) sołectwo Zagajewiczki.”; 

3) załącznik nr 4 otrzymuje brzmienie: 

„Wykaz gminnych jednostek organizacyjnych 

1. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Dąbrowie Biskupiej, 

2. Samorządowa Administracja Placówek Oświatowych w Dąbrowie Biskupiej, 

3. Środowiskowy Dom Samopomocy w Wonorzu, 

4. Zespół Szkolno - Przedszkolny w Dąbrowie Biskupiej, 

5. Szkoła Podstawowa w Ośniszczewku, 

6. Szkoła Podstawowa im. gen. Władysława Sikorskiego w Parchaniu, 

7. Szkoła Podstawowa im. Pierańskiego Oddziału Straży Ludowej w Pieraniu.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko–Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Dąbrowa Biskupia 

 
 

Wiesława Posadzy 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1433


	UCHWAŁA NR LIX/436/2024 RADY GMINY DĄBROWA BISKUPIA z dnia 26 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1
	lit. c w § 1 pkt 1
	lit. d w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 2
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 2
	zm. pkt 3 w § 1 pkt 2
	zm. pkt 4 w § 1 pkt 2
	zm. pkt 5 w § 1 pkt 2
	zm. pkt 6 w § 1 pkt 2
	zm. pkt 7 w § 1 pkt 2
	zm. pkt 8 w § 1 pkt 2
	zm. pkt 9 w § 1 pkt 2
	zm. pkt 10 w § 1 pkt 2
	zm. pkt 11 w § 1 pkt 2
	zm. pkt 12 w § 1 pkt 2
	zm. pkt 13 w § 1 pkt 2
	zm. pkt 14 w § 1 pkt 2
	zm. pkt 15 w § 1 pkt 2
	zm. pkt 16 w § 1 pkt 2
	zm. pkt 17 w § 1 pkt 2
	zm. pkt 18 w § 1 pkt 2
	zm. pkt 19 w § 1 pkt 2
	zm. pkt 20 w § 1 pkt 2
	zm. pkt 21 w § 1 pkt 2
	zm. pkt 22 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 3
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 3
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 3
	zm. ust. 4 w § 1 pkt 3
	zm. ust. 5 w § 1 pkt 3
	zm. ust. 6 w § 1 pkt 3
	zm. ust. 7 w § 1 pkt 3


	§ 2


		2024-03-05T12:55:27+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




